ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KRÔNG ANA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH

V/v hưởng ứng Cuộc thi

viết “Những kỷ niệm sâu sắc về

thầy cô và mái trường” năm 2025

Krông Ana, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Các trường học thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 595/SGDĐT-GDPT ngày 05/9/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc phát động, hưởng ứng Cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu

sắc về thầy cô và mái trường” năm 2025 (gọi tắt Công văn số 595).

UBND xã Krông Ana chỉ đạo như sau:

1. Các trường học thuộc UBND xã

- Yêu cầu các đơn vị trường học thuộc UBND xã triển khai đầy đủ nội dung

Công văn số 595 và Thể lệ Cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô và

mái trường” năm 2025 (có các văn bản kèm theo) đến tất cả cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên và học sinh trong đơn vị.

- Hướng dẫn học sinh tìm hiểu Thông tin về Cuộc thi được đăng tải trên

Báo Giáo dục và Thời đại tại địa chỉ https://giaoducthoidai.vn/. Cách thức gửi tác

phẩm dự thi: qua email cuocthi.gdtd@gmail.com hoặc theo đường dẫn

https://tinyurl.com/cuocthiviet2025. Thời hạn nhận tác phẩm dự thi: đến hết ngày

31/10/2025.

- Các đơn vị động viên, khuyến khích học sinh và các cá nhân khác tích cực

hưởng ứng và tự nguyện tham gia Cuộc thi. Báo cáo kết quả tham gia Cuộc thi về

UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) trước ngày 02/11/2025.

2. Phòng Văn hóa - Xã hội

- Theo dõi, đôn đốc các đơn vị triển khai nhiệm vụ theo chỉ đạo tại Công

văn này. Tổng hợp số lượng học sinh tham gia Cuộc thi tham mưu UBND xã báo

cáo theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Hiệu trưởng các trường thuộc

UBND xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VH-XH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Việt

https://tinyurl.com/cuocthiviet2025

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T11:21:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Thanh Việt<vietpt@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T13:29:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T13:29:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T14:53:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!